РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов  Криворожского

сельского поселения от 28.12.2022 г. № 76
«О бюджете  Криворожского сельского

поселения Миллеровского района на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Принято

Собранием депутатов                                                        25  июля  2023 года
         В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 ,№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от  26. 12.2016  № 834-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», Положением о бюджетном процессе в Криворожском сельском поселении, утвержденном решением Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 19.11.2021 № 15  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Криворожском сельском поселении», Собрание депутатов Криворожского сельского поселения

РЕШИЛО:
                1.Внести в решение Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 28.12.2022 № 76 «О бюджете  Криворожского сельского поселения Миллеровского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие  изменения:
           1.1.  Пункт 7 дополнить подпунктом 7.1.:

«7.1.  Установить, что в 2023 году в соответствии со статьями 220.2 и 242.26 Бюджетного кодекса Российской Федерации Управление Федерального казначейства по Ростовской области осуществляет казначейское сопровождение  расчетов по контрактам (договорам), заключаемым бюджетным учреждением Криворожского сельского поселения, на выполнение работ по капитальному ремонту объектов муниципальной собственности Криворожского сельского поселения  на сумму более 50 000,0 тыс. рублей в рамках муниципальной программы Криворожского сельского поселения «Развитие культуры»;
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов -

- глава Криворожского  сельского поселения                         В.И.Семыкин
     Сл.Криворожье

    «25» июля 2023
     № 108